
G E L İ R G İ D E R 

2014 Devri 4.074,94    Avukat 4.500,00    
Aidat ve bağış gelirleri 7.011,76    Kırtasiye, posta, noter, haberleşme566,88       
*İptal davası bağışları 10.336,00  Ulaşım, nakliye 500,00       

Reklam giderleri 153,40       
V. Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri2.283,20    
Tamir,Ofis Giderleri 730,08       
Ağırlama 177,35       

TOPLAM 21.422,70    TOPLAM 8.910,91      

F A R K 12.511,79    

FİNANSBANK 10.908,77   

KASA 1.603,02     
12.511,79            

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 26.425,00         
 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
22.350,06        

 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
4.074,94          

Ocak 15 155,00           26.580,00            211,00           22.561,06            

Şubat 15 775,00           27.355,00            22.561,06            

Mart 15 745,00           28.100,00            1.128,39        23.689,45            

Nisan 15 638,70           28.738,70            105,50           23.794,95            

Mayıs 15 28.738,70            153,40           23.948,35            

Haziran 15 530,00           29.268,70            303,20           24.251,55            

Temmuz 15 -                 29.268,70            132,75           24.384,30            

Ağustos 15 675,00           29.943,70            236,18           24.620,48            

Eylül 15 6.685,00        36.628,70            3.900,00        28.520,48            

Ekim 15 2.440,20        39.068,90            199,90           28.720,38            

Kasım 15 430,80           39.499,70            295,59           29.015,97            

Aralık 15 4.273,06        43.772,76            2.245,00        31.260,97            

43.772,76      31.260,97      

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT 

DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ

31 ARALIK 2015 GELİR GİDER TABLOSU

*Bölge İdare Mahkemesi'ne 1.etapta 3.500 TL.ödenmiş olup, 2. etapta 8.000 TL. ödeme 

yapılacaktır.

31 ARALIK 2015 DETAYLI GELİR GİDER TABLOSU


